市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年度社会福祉功労者厚生労働大臣表彰伝達式及び

全国社会福祉大会参加報告会の開催について

これまで永年にわたり社会福祉の増進に貢献されました功績に対して厚生労働大臣

から表彰されました４名に対し、次のとおり伝達式及び全国社会福祉大会参加報告会を

行いますので、取材方、よろしくお願いいたします。

記

【日 時】 令和５年 12月 26日(火) 15時 00分～15時 30分

【場 所】 盛岡市役所本庁舎本館４階 市長応接室

【出席者】

 (1) 民生委員・児童委員

佐藤 誠（さとう まこと）氏

中澤 智香子（なかざわ ちかこ）氏

 (2) 福祉事務所等職員功労者

   花坂 玲夫（はなさか あきお）氏

   中村 守男（なかむら もりお）氏

盛岡市プレスリリース
～ 共に支え合い 誰もが安心して暮らせる 地域社会の実現～

令和５年12月22日

保健福祉部地域福祉課

【問合せ先】

盛岡市保健福祉部地域福祉課

課長 齋藤 美希

TEL：019-626-7509（ダイヤルイン）